Fabriqué par:

Backyard Discovery

Backyard Qi Airport Drive, Pittsburg, KS

DISCOVERY™

66762 800-856-4445

Basepoint Business Centre: Rivermead Drive,Westlea, Swindon SN5 7EX Phone: 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, The Hague, 2595 WP, Netherlands Phone: 08005678990

20x12 NORWOOD ABRI-GAZEBO

MODEL # : 2207011B

A WARNING

Cancer and Reproductive Harm
winvw. P6sWamings.ca.gov

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de
rechange.Para obtener instrucciones en espanol, visite
www.backyarddiscovery.com

PAS-A-PAS
INSTRUCTIONS INTERACTIVE EN 30
TELECHARGEE L'APPLICATION GRATUITEMENT

INS-2207011B-A-20x12 NORWOOD CARPORT-GAZEBO-FR 4-23-2024



MANUEL DE PROPRIETAIRE - DIMENSIONS DE PREPARATION ET
NOTES IMPORTANTS

lll est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme
en béton a niveau pour fixer votre structureucture

* Portez une attention particuliére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes piéces de
quincaillerie a chaque étape. L'utilisation de matériel inadéquat peut entrainer un montage incorrect.

* N'oubliez pas de repérer la présence éventuelle d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques
aériennes.

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de I'installer de fagon permanente
sur une surface de bois ou de béton préexistante ou nouvelle. Régardez les instructions d'ancrage pour plus de
détails et de recommandations.

* La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

* La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

* La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur un plancher en bois n’est PAS incluse et devra
étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher avant de
le fixer de fagon permanente.

11

Z NV N4z P
2 Qg 99 1/4"
8'-8 1/4" 8'-8 1/4" aa |7 [3.0m] il
. [2.6m] Hln [2.6m] J N~
iH L1 9'-8" HE LJW 10'-9 1/4" HY
9-8" —
~——— em] = [2.9m] _— [3.3m] —
1810 1/4"
[5.7m]
. 19-9 1/2" .
|‘ [6.0m] '|

12'-1 1/4"

~— [Bm]




I 4

MANUEL DE PROPRIETAIRE - PLAN D'ANCRAGE

18'-4 1/4"

- [5594mm] =
17'-10 1/4"
9-2 1/8" [5442mm] 9-2 1/8"
[2797mm] D [2797mm]
8'-8 1/8" 8'-8 1/8"
%\ [2645mm] il [2645mm] =
Iy
|
&
$. & g
= 2= _|__ DU/ %//} %\
RECE 5 QG%AOO& &
- £ = NN XN O N &
QP L ,%»Wm/ , 7@63/ ooﬁ%\
To> A L s @M%amo%
A & \ Qg «
o $ oa%\vm\%@a/ o
< g < C0 R o ©
& o0 > O
J < T
< 49
192
s
<O

|
K
N -
4 ANCRES
« PAR POTEAU
[

o °
o o

111/16"

L [43mm]

/ ® _ﬁ?m_li.?mh_ |
m%\m._u >\ . - HIVAGSH | 338"
il /TN oy O i [86mm]

_ 4‘/ H . o (-] A H A.: @»VAM. _

+ [101mm] O wmlww e *
111/16" _ © O @] PLAQUES
L4omm] " * 929 D'ANCRAGE

- — 1 11/16"
[101mm] == [43mm]
7 15/16" 33/8" |
[202mm] — [86mm]

NOTE: LES DIMENSIONS SONT PLAQUE .
D'ANCRAGE AUX POTEAUX SAUF OU INDIQUE



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

§ a
] o o 2 Q Q (=] (¢}
y o

¢
=] =] =] =] a o

[+] [+]
o

D01 PLANCHE DE PIGNON- W4L16415 D02 RAIL SUPERIEUR- W4l 16379
(x8) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625) (x4) 13/8"x5 1/4"x30 3/8" (36x134x770)

D03 RAIL SUPERIEUR - W4L.16380
(x4) 13/8"x5 1/4"x68 7/8" (36x134x1749)

‘ \ G J
D05 PLANCHE DE PIGNON- W4L16753
(xd) 1 3/8"x1 1/2"x5 1/4" (36x38x134)

D04 CORBEAU- W4L16944
(x8) 13/8"xb 1/4"x34 7/16" (36x134x875)

Q =]

., o o
C .,
( =l K’%\} o o a a
D06 CORBEAU- W4L16375 D07 RAIL SUPERIEUR- W4L 16381
(x3) 1 3/8"x5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119) (x2) 1 3/8"x5 1/4"x51 3/4" (36x134x1316)
/ ——— | — LT 1T /
_.f ~° /
EO01 CHEVRON-W4L16382
(x8) 13/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)
/ LT | E— R S | B /
/ e /
EO8 CHEVRON-W4L16755
(x8) 1 3/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)
- T
[° ° ]

EO09 FERME ACCESSOIRE- W4L16756
(x8) 13/8"x3 3/8"x73 7/8" (36x86x1875)

/. - . »

FO1 FERME-W4L16414
(x4) 13/8"x2 3/8"x75 1/8" (36x60x1907)

=}

FO2 FERME- W4L16378
(x4) 1 3/8"x2 3/8"x68" (36x60x1727)

o

HO1 SOUS-FACE- W4L16383
(x4) 1"x3 3/8"x68 5/8" (24x86x1742)

L

H02 SOUS-FACE- W4L16384
(x4) 1"x3 3/8"38 1/2" (24x86x978)

H03 SOUS-FACE- W4L16385
(x4) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1849)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

H04 FASCIA - W4L16386
(x4) 1"x3 3/8"x44 3/8" (24x86x1128)

HO5 REVETEMENT - WA4L16392
(x8) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1849)

HO6 REVETEMENT - W4L16393
(x8) 1"x3 3/8"x74 3/8" (24x86x1888)

HO7 REVETEMENT - W4L16394
(x8) 1"x3 3/8"x42 3/4" (24x86x1085)

HO8 REVETEMENT - W4L16395
(x8) 1"x3 3/8"x44 1/4" (24x86x1124)

JO1 RAIDISSEUR - W4L16401
(x4) 1"x2 3/8"x68 5/8" (24x60x1744)

J02 RAIDISSEUR - W4L16402
(x4) 1"x2 3/8"x47" (24x60x1194)

GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A03379
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)

GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2A03380
(x2) 2 13/16"X5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS EN BOIS (PAS A L'ECHELLE)

GT1 FERME DE PIGNON- W2A03460
(x4) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x845)

FERME DE PIGNON- W2A03463
(x4) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1678)

P01 POTEAU - W2A03456
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P02 POTEAU- W2A03457
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

P03 POTEAU - W2A03458
(x2) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274)

/ .

CA01 CORBEAU AVEC ETIQUETTE- W2A03461
(x1)  1.3/8"x5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119)




MANUEL DE PROPRIETAIRE - PIECES D'INDENTIFICATION

PIECES DE QUINCAILLERIE

H100195
(x56)

BOULON WH BLK
5/16x2-3/4

H100205 BOULON WH BLK
(x72) 5/16x2-1/4

H100513
(x8)

BOULON WH BLK
5/16x4-1/4

H100378 BOULON WH BLK
(x6) 5/16x1 3/4

N

H100480
(x8)

BOULON WH BLK
5/16x4 3/4

H100407 BOULON WH BLK
(x20) 5/16x1 1/2

N

H100881 BOULON WH BLK
(x12)  5/16x5

H100468 BOULON WH BLK
(x8) 5/16x1

H100354 BOULON WH BLK
(x4) 5/16x6 1/2
H101046 BOULON WH BLK
(x12) 5/16x7 1/2
> >
(\ (\
/> />
H100765 BOULON WH BLK
(x8) 5/16x8
> >
(\ (\
/> />
H100850 BOULON WH BLK
(x16) 5/16x8 1/2
> >
(\ (\
/> />
<
H101058 BOULON WH BLK 7

(x6)

5/16x8 3/4



MANUEL DE PROPRIETAIRE - PIECES D'INDENTIFICATION

PIECES DE QUINCAILLERIE

< <
> >
o < D2 | )2
> >
H100564 TIREFOND WH BLK M) 2 1t OND WH BLK
x12)  1/4x4 1/4x3
| ] —
H100488 BOULON WH BLK H100471 TIREFOND H100458 TIREFOND i
o0 e (x36)  WH BLK O8) - WHBLK H100379 ECROU EN

5/16x1 1/2 5/16x2 (x112) T BLK 5/16

= 2= - -

H100201 VIS PFH BLK H100483 VIS PFH BLK H100391 VIS PFH BLK 8x2
(x20)  8x2-1/2 (x8) 8x2 1/4 (x196)

—_ ==

H100200 VIS PFH BLK H100382 VIS PFH BLK

(x28) 8x1 1/2 (x4) 8x1 3/4
H100202 VIS PWH BLK H100797 VIS PWH BLK H100392 VIS PWH BLK
(x4) 8x5/8 (x32) 8x1 (x48) 8x3/4

> == fd—= { -

H100823 VIS PWH BLK

H1%0659 TIREFOND BLK H100833 VIS H100759 VIS (x16)  8x1-1/2
(x6)  5/16x1 1/2 (x304) ABOIS (x32)  AUTORADIEUSE
10x3/4 1/4x1

H100630 RONDELLE PLATE H100405 RONDELLE D'ARRET
H100478 RONDELLE PLATE H100198 RONDELLE D'ARRET (x40) BLK 8x19 (x24) EXT BLK 6x15
(x130) BLK 8x27 (x104) EXT BLK 8x19

g >

H100120 ANCRE A BETON
(x24) 1/4x2

H100479 ECROU D'ARRET H100653 ECROU D'ARRET
(x124) BLK 5/16 (x16) BLK 1/4
8



MANUEL DE PROPRIETAIRE - PIECES D'INDENTIFICATION
PIECES DE QUIINCAILLERIE

1t B =

H100764 NIVEAU DE VIS H100147 MECHE TORX
(x1) (x1) T-30
/ H100114 CLE TORX
(x1) T-30
D)
- )
H101106 MANDRIN HEX H101100 MANDRIN MAGNETIQUE

1) 516 (x1)



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

COMPONENTS ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

Mmaﬂw SUPPORT KBlGNON 7 ¢ AP
ot A4I\(z;|(021)14? COUVRE-SOMMET A4M01129 SUPPORT A PIGNON
(x6)
—~—
A4M00977 PLAQUE D'ANCRAGE A4M00978 PLAQUE DE POTEAU A6P00308 PIED DE POTEAU 6X6
(x12) (x12) i o
(M,-"'_C a :\\ ’ ’
//’/r‘?_? — Lo o
AAMO1554 SUPPORT EXTERIEUR DROIT A4|\(A%1)232 SUPPORT A L'ANGLE GAUCHE A4M01228 SUPPORT A CHEVRON
Vot » (x16)
....... TN
f 9 © o ° 3 |

A4MOISSS  SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE A4M01233 SUPPORT A L'ANGLE DROIT ~ A4M01148 SUPPORT A FERME
X (x2) (x4)

4 e
A4MO01510 PATTE DE FIXATION A4M01558 SUPPORT MI-POTEAU A4M01559 PATTES DE FIXATION U
(x2) (x2) (x1)
) | -
‘. 9205413 BOITE ELECTRIQUE
_ “BTSCOVERY ™ - (x1) T
e 9 - A4MO01560 PATTE DE FIXATION EXTERIEURE
A4M02158 ETIQUETTE LOGO BYD o (x2)
(x1) ol [
A4M02501 SUPPORT A VENTILATEUR

(x1)
10



MANUEL DE PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

PIECES ACCESSOIRES (PAS A L'ECHELLE)

A4M02639 TOLE EN ACIER 29GA
(x12)

- — —————— - — ——————————————

_ |

=~

=

A4IEAQ12)646 TOLE EN ACIER 29GA
X

=

= ——

———

——— |
A4M02647 TOLE EN ACIER 29GA
(x1)

(x2) COUVRE-FAITAGE

T

A6P00514 PROTECTEUR DE
(x1) MI-COUVRE-FAITAGE

A4M02638 JOINTURE DE COUVRE-FAITE
(x6)

A4l};1%2)640 JOINTURE DE COUVRE-FAITE
X

A4I\E’I(3"I)594 SUPPORT DE REVETEMENT
X

g

=

A4M02908 TOLE EN ACIER 29GA
(x1)

=

—_— —————— |

A4M02678 GARNITURE DE TOIT
(x8) N\

g

A4M02677 COUVRE-FAITE 29GA
(x4)

A4M02679 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x2)

A4M02909 TOLE EN ACIER 29GA
(x1)

11

LY

A4M02680 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x2)



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d’organiser
les pieces et le matériel.

PIECES DE BOIS :
* Organiser les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur
chaque panneau (p. ex., P01).
» S’il y a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.
* Les timbres se trouvent sur la surface plane des planches ou a I'extrémité des planches.
* Laissez-vous beaucoup de place - les morceaux de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS CLASSES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

* Nous vous recommandons d’avoir un tableau séparé pour organiser le matériel.

* Les sacs de quincaillerie sont imprimés avec un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

* Vous pouvez organiser votre matériel par numéro de piéce ou groupe par type de matériel (boulons,
écrous, etc.).

* Pendant 'assemblage, il suffit de faire référence aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 | BOULON WH
(XZ)T 5/16 x 2-1/2

12



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

mEem——h
ACCESSOIRES DE LA
PERCEUSE : MECHE

CRUCIFORME CLES OUVERTES DE
1/2 PO ET 9/16 PO

FORETS DE 1/8 PO, 3/16
PO, 3/8 PO ET 7/16 PO
CLE A CLIQUET DE 3/8 PO,

DOUILLES STANDARD DE 1/2 PO
= ET 7/16 PO, DOUILLES

TOURNEVIS CRUCIFORM PROFONDES DE 1/2 PO ET 7/16 PO

PERCEUSE SANS
FIL OU
PERCEUSE
ELECTRIQUE

MAILLET EN CAOUTCHOUC -
MARTEAU A PANNE FENDUE EN OPTION

EQUERRE

NIVEAU DE 24 PO

13



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE
METHODE D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit

Application BILT - Instructions interactives en 3D (en Anglais)

Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (remarque : les nhuméros d'étape
peuvent différer entre les deux méthodes)

wnN=

CIBILL.

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez 'application BILT % hpp} Store
avant de commencer

GET IT 0N

P> Google Play

14



QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DE POTEAU 12| H100200 | VIS PFH 8x1 1/2 BLK

— 1 — ]
s -| o — — : e
] P01 POST - W2A03456 ) P02 POST - W2A03457
(x1) 6"x6"xB9 1/2" (152x152x2274) (x1) 6"x6"xB9 1/2" (152x152x2274)
P03 POST - W2A03458 e
(x1) 6"x6"x89 1/2" (152x152x2274) AGPO0308 6x6 POST FOOT

(x3)

- POUR FACILITER VOTRE ASSEMBLAGE,
VEUILLEZ UTILISER UNE CHEVALE A SCIE POUR
LES ETAPES 4 A 17.

P02 (x1)
mmu} . poreAl

200 (x12) 308 (x3)
ViIs-11l 6X6 PIED DE POTEAU
ALIGNEZ LE POTEAU DE PIED

ET FOREZ DES TROUS A 3MM

AFIN D'ATTACHER LA

QUINCAILLERIE

15



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100483 VIS PFH 8x2 1/4 BLK

[ b K 2]

h— e - . = ‘Qbﬁlzﬁj"#
D01 PLANCHE DE PIGNON - WAL 16415 D05 PLANCHE DE PIGNON - WAL16753

- ALIGNEZ D05 AVEC D01 EN ASSURANT QUE LES FACES INFERIEURES SONT ALIGNES.
- FOREZ DES TROUS PILOTES A 3MM DANS D01 EN UTILISANT D05 COMME NIVEAU.

DO1 {x1z|
PLANCHE DE PIGNON

DO5 (x1)
PLANCHE DE PIGNON

*ASSUREZ-VOUS QUE LES
FACES SONT ALIGNES

16



ETAPE 6 - ASSEMBLAGE DU PIGNON |8 e e P s7aix

DE BOUT 4 |H100479 | ECROU DARRET 5/16 BLK
4 | H100881 BOULON WH 5/16x5 BLK
e" —
' =1 a LY
l = a _-‘.?
\ )

D01 PLANGHE DE PIGNON - WAL 16415
(x1) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625)

GT1 FERME DE PIGNON - W2A03460
(x2) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x845) MI?::GE} 129 SUPPORT A PIGNON

- S| LES TROUS NE S'ALIGNENT PAS, UTILISEZ LES SUPPORTS EN METAL COMME NIVEAU ET
FOREZ EN UTILISANT UNE MECHE A 10MM, PUIS LES ASSEMBLER.

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT LES

BOULONS LONGS AFIN D'AIDER
@ = ALIGNER LES PARTIES EN BOIS.
881 (x4) == ‘ p—

BOULON - 5"\

DO1 (x1)
PLANCHE DE PIGNON

GT1 (x2

/FEH £ DE PIGNON [ il AT T, O

=

ASSEMBLAGE DE 1129 (x2
L'ETAPE PRECEDENTE _ SUPPORT A PIGNON
478 (x4)

RONDELLE - 8x27

479 (x4) .
ECROU D'ARRET - 5/16"

17



ETAPE 7- ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK.
8 H100478 RONDELLE PLATE Bx27 BLK
&) H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

- SI LES TROUS NE S'ALIGNENT PAS, VEUILLEZ UTILISER LE SUPPORT EN METAL COMME
NIVEAU ET PERCEZ-LE EN UTILISANT UNE MECHE A 10MM, PUIS L'ASSEMBLER.

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES
LES TETES DES BOULONS
SUR LE MEME COTE.

205 (x8)
BOULON - 2 1/4"

478 (x8)
RONDELLE PLATE - 8x27

479 (x8) .
ECROU D'ARRET - 5/16"

18



ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

© PO1
(x1)

POST - W2A03456

{ = ..,.,|

G'x6 %89 1/2" (152x152x2274)

A4MO1565 SUPPORT EKTERIEUR
GAUCHE

(x1)

D02 RAIL SUPERIEURE- W4L16379

(x1)

1 3/8"%5 1/4"x30 3/8" (36x134x770)
A4M01232 SUPPORT

(x1)

N° DE PIECE

DESCRIPTION

5 H100205

BOULON WH 5M16x2 1/4 BLK

3] H100379

ECROU EN T 5/16 BLK

H100407

BOULON WH 5M16x1 1/2 BLK

H100458

TIREFOMD WH 5/16x2 BLK

0 | H100478

ROMDELLE PLATE 8x27 BLK

3

r‘/“; o P
%
2 v

ECROU D'ARRET 5/16 BLK

&

H100659

TIREFOND HEX 5/16x1 1/2 BLK

H100B50

BOULON WH 5/18x8 1/2 BLK

5
1
1
H H100479
1
4
3

H101046

BOULONWH 5M16x7 1/2 BLK

D'ANGLE - GAUCHE

- INSEREZ LES ECROUS
ENTTOUT DDABORD

NOTEZ L'ORIENTATION DE
D02

D02 (x1) _
RAIL SUPERIEURE

407 (x5)
BOULON - 1 1/2"

850 (x4)

BOULON -8 1/2"

P01 (x1)
POTEAU

1046 (x3)

BOULON -7 1/2"

ASSUREZ-VOUS QUE LE COTE AVEC LES TETES DE BOULONS
FACE VERS L'EXTERIEUR LORS D'ORIENTER LE MONTAGE

FERME-PIGNON.

379 (x8)
ECROUENT - 5/16"

1232 (x1)
SUPPORT
D'ANGLE GAUCHE

478 (x10)
RONDELLE - 8x27

479 (x9) .
ECROU D'ARRET - 5/16"

659 (x1)

TIREFOND -1 1/2"

ASSEMBLAGE DU BOUT
DE PIGNON DES ETAPES 5-7

4y

19458 (x1)
TIREFOND -

2"

1555 (x1) ]
SUPPORT EXTERIEUR GAUCHE

205 (x5)
EDULUN 2 1/4"




ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

rov. QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
- = bl I 5 | H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
rtﬁ POTEAU - ,,;"‘iﬂ*gg“fgz - ( e 8 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
X "%6"x " (152x152x 5 H100407 BOULON WH 5/16x1 1/2 BLK
‘*‘4?221],55‘1 %'ﬁ'_%ﬁfg EXTERIEUR [ H100458 TIREFOND WH 5/16x2 BLK
e s g o — 10| H100478 RONDELLE PLATE Bx27 BLK
D02 RAIL SUPERIEURE- W4L 16379 ]/T \l 9 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

(x1) 1 3/8"x5 1/4"x30 3/8" (36x134x770) 2N 1 H100659 TIREFOND HEX 5/16x1 1/2 BLK

Nt 4 | H100850 BOULON WH 5/16x8 1/2 BLK

A4M01233 SUPPORT D'ANGLE |3 | H101046 BOULON WH 5/16x7 1/2 BLK

(x1) DROIT
-INSEREZ LES ECROUSENT ASSUREZ-VOUS QUE LE COTE AVEC LES TETES DE BOULONS
TOUT D'ABORD FACE VERS L'EXTERIEUR LORS D'ORIENTER LE MONTAGE FERME-PIGNON.
--..,___\_‘_\_‘_
e e 0 NOTEZ L'ORIENTATION
0
- 379 (x8) DE D02
ECROU EN T - 5/16"
o E § D02 (x1)
21 i 1233 (x1) TOP RAIL
- .

407 (x5)
BOULON -1 1/2"
o o | I
| & =0

: E = EE——
B —=

479 (x9) :
ECROU D'ARRET - 5/16"

478 (x10)
RONDELLE - 8x27

659 (x1
TIREFOND -1 1/2"

ASSEMBLAGE DU BOUT

g _'[

|
i
|
I

/ DE PIGNON DES ETAPES 5-7 0 L0 ro—
# - —— LTS = | .
—— | 850 (x4) .

1554 (x1) BOULON - 8 1/2"
SUPPORT D'ANGLE DROIT

P02 (x1)
POTEAU

205 (x5) ’ i
BOULON - 2 1/4" L EL £l
1046 (x3)
?‘ﬁgéégun o BOULON -7 172"



ETAPE 9 - ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

; L QTE | N°® DE PIECE | DESCRIPTION
\ . "“-} 4 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
4 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
D06 CORBEAU- W4L16375 :
(x3) 1 3/8"%5 1/4"x44 1/16" (36x134x1119) 4 H100379 ECROUEN T 5116 BLK
2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
> W 2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK
e ’ k‘x
& F 2
CA01 CORBEAU AVEC L'ETIQUETTE - W2A03461

(x1)  13/8"x5 1/4"x44 116" (36x134x1119)

- UTILISEZ DEUX PLANCHES D06 LORS DU MONTAGE DU DEUXIEME BOUT DE PIGNON
-INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

e
B 405 (x2)
RONDELLE - 6x15

792 (x2)
TIREFOND - 3"

379 (x4)

[ ECROU ENT -5/16"

"y —_—
ey
-

195 (x4)
BOULON -2 3/4"

CAO01 (x1

D06 (x1)
CORBEAU AVEC L'ETIQUETTE

COREBEAU

P




ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU PIGNON DE BOUT

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
. B H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
D03 TOP RAIL - WAL16380 — 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
(x2) 1 3/8™x5 1/4"x68 7/8" (36x134x1749) 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
/ 1 \\ 2 H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

\ s/
D04 CORBEL - W4L16944
(x2) 1 3/8"X5 1/4"x34 7/16" (36x134x875)

-INSEREZ LES ECROUS
EN T TOUT D'ABORD

f 792 (x2)
TIREFOND - 3"
405 (x2)
RONDELLE - 6x15 (]
e
198 (x8)
RONDELLE- 8x19
195 (x8) D03 (x2)
BOULON-2 3/4° RAIL,
SUPERIEURE
e 4 |
ALIGNEZ LES
TROUS PILOTES
POUR EVITER SE 379 (x8)
FENDRE LE BOIS I ' ECROUENT - 5/16"
: iy
g } b D04 (x2) e
) A ; . CORBEAU

%]

22



REPETEZ LES ETAPES 4 A 10 DE
L'ASSEMBLAGE DES POTEAUX ET
L'ASSEMBLAGE DES PIGNONS

23




ETAPE 11 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100483 VIS PFH 8x2 1/4 BLK

. - .
o 2
L - e J
o t e e
B - e

e
D01 PLANCHE DE PIGNON- W4L16415 D05 PLANCHE DE PIGNON- W4L16753
(x2) 1 3/8"x5 1/4"x24 5/8" (36x134x625) (w2} 13/8"%1 1/2"x5 1/4" (36x38x134)

- COMPLETEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

- ALIGNEZ D05 AVEC D01 EN ASSURANT QUE LES FACES INFERIEURES SONT ALIGNES
- FOREZ DES TROUS PILOTES DANS D01 EN UTILISANT D05 COMME NIVEAU

483 (x2) D01 (x1
VIS -2 1/4 PLANCHE DE PIGNON

D05 (x1
PLANCHE DE PIGNON

ASSUREZ QUE LES FACES SONT ALIGNES

24



ETAPE 12 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100379 ECROU EN T 516 BLK

4 H100513 BOULON WH 5/18x4 1/4 BLK

- _,_'_~:;" " d
D01 PLANCHE DE PIGNOMN- W4L16415 -
GT2 FERME DE PIGNON - W2A03463 HCHE D J J
(x2) 1 3/8"x34"x64 5/8" (36x864x1794) (x1) 1 3/8'x5 1/4"x24 5/8" (36x134X623)  a4n01129 SUPPORT A PIGNON
(x1)

- UTILISEZ LE SUPPORT EN METAL COMME GUIDE ET PERCEZ A TRAVERS A
L'AIDE D'UNE MECHE DE 7/16 PO (10 MM), 5| NECESSAIRE

-INSTALLEZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT LES
BOULONS LONGS AFIN D'AIDER
ALIGNER LES PARTIES EN BOIS.

ASSEMBLAGE DE
L'ETAPE PRECEDENTE
79 (x4) e
CROU EN T -5/16" : e
' GT2 (x2)
\/_FERME DE PIGNON
— ._.L_\_ — _\_\_‘_‘_\_'__‘———\_
4-'1/_.__ T il _::::::::—‘:-'-:—_—_—:__h‘““““h—h
= e — ff___.-"'_‘.‘-"". o ________:‘—_:—______—:_ ——
= —%%:-: ._ -J’-;"ff m __:::::__:::::::::_‘::—_—___
_%: = ! — - T — —_—

D01 (x1)

PLANCHE DE PIGNON 1129 (x1)

SUPPORT A PIGNON

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

25



ETAPE 13- ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
” N 8 H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
f > 2 A H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
g 2 ﬂ 8 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
. B 4
\

A4MO01510 PATTE DE FIXATION
(x2)

- ENSURE THAT ALL BOLT HEADS ARE ON THE SAME SIDE AT THIS STEP.

1510 (x2)
PATTE DE FIXATION

Eﬁ (x8
CROU D'ARRET - 5/16"

478 (x8)
RONDELLE - Bx!?_\

205 (x8)
BOULON - 2 1/4"

26



ETAPE 14 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE

N° DE PIECE

DESCRIPTION

H100379

ECROU EN T 5/16 BLK

H100513

BEOULON WH 5/16x4 1/4 BLK

PLANCHE DE PIGNON - W4L16415
1 3/8"x5 1/4"x24 B/B" (36x134x625)

GT2 FERME DE PIGNON - W2A03463
(x2) 1 3/8"x34"xB4 5/8" (36xB64x845)

DO1 SR
{x1) A4M01129 SUPPORT A PIGNON

(x1)

- SI LES TROUS NE S'ALIGNENT PAS, VEUILLEZ UTILISER LE SUPPORT EN METAL COMME
NIVEAU ET UNE MECHE A 10MM AFIN DE PERCEZ A TRAVERSE LES PLANCHES

-INSTALLEZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

513 (x4)
BOULON - 4 1/4"

AJOUTEZ TEMPORAIREMENT LES
BOULONS LONGS AFIN D'AIDER
ALIGNER LES PARTIES EN BOIS.

4 D01 (x1)
_ PLANCHE DE PIGNON

1129 (x1)
SUPPORT A PIGNON

GT2 (x2)
FERME DE PIGNON

ASSELMBLAGE
D'ETAPE11

379 (x4)

N
|




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

8 H100205 BOULOMN WH 5/16x2 1/4 BLK
8 H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
8 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK

ASSUREZ-VOUS QUE TOUTES
LES TETES DES BOULONS SUR
LE MEME COTE.

205 (x8)
BOULON -2 1/4"

479 (x8) . =
ECROU D'ARRET - 5/16"




ETAPE 16 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

10 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
6 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

4 H100458 TIREFOND WH 5/16x2 BLK

6 H101058 BOULON WH 5/16x8 3/4 BLK

=]

P03 POTEAL - W2A03458
(x2) B"xB"xB89 1/2" (152x152x2274)

-INSTALLEZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD

P03 (x2)
POTEAU

X 1058 (x6)
2 BOULON - 8 3/4"

I =
g

. 458 (x4)

SERREZ
SEULEMENT

RONDELLE - 8x19

NOTEZ L'ORIENTATIOIN DU TROU
PILOTE POUR L'ORIENTATION

379 (x6) CORRECTE

ECROUEN T -5/16"

29



ETAPE 17 - ASSEMBLAGE A PIGNON DE CENTRE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
- 28 |H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
b . ‘ | 20 | H100205 BOULON WH 5/16x2 1/4 BLK
D07 RAIL SUPERIEUR - W4L16381 30 [ H100478 RONDELLE PLATE 8x27 BLK
(x2) 13/8"°%5 1/4"x51 3/4" (36x134x1316) 28 | H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
e e 2 H100659 TIREFOND HEX 5/16x1 1/2 BLK
( J8 ] 8 | H100765 BOULON WH 5/16x8 BLK

'-x_“‘,.")
MI‘E"IKUE‘;EEE SUPPORT MI-POTEALU

- SERREZ TOUTE LA QUINCAILLRIE
AU MAXIMUM

198 (x28)
RONDELLE - 8x19

1558 (x2)
SUPPORT MI-POTEAU 479 (x28)

TIREFOND -1 1/2" 478 (x30)

RONDELLE - 8x27

205 (x20)
BOULON - 2 1/4"

ASSUREZ-VOUS QUE
LES PLANCHES SONT o
= ORIENTEES ~

i s il CORRECTEMENT

£
- -

765 (x8)
BOULON - 8"

DO7 (x2) .
RAIL SUPERIEUR




- » TE | N® DE PIECE | DESCRIPTION
ETAPE 1 B ASSEMBLAGE DE GAZEBO H100195 BOULOM WH 5/16x2 3/4 BLK
H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19

H100379 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
H100792 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

o~

Mmmmmp

e : 4

%, v/
D04 CORBEAU-W4L16944

(®2) 1 3/8"x5 1/4"x34 7ME" (36x134xB75)

- IL EST UTILE D'AVOIR L'AIDE DES _+"
AUTRES POUR CETTE ETAPE. =

- INSEREZ LES ECROUS A=
EN T TOUT D'ABORD. 4 :

b

D04 (x2)
CORBEAU

198 (x8)
RONDELLE - 8x19

195 (x8)
| BOULON-2 3/4"

2?9 (x8
CROU D'ARRET - 5/16"

405 (x2)
RONDELLE - 6x15

792 (x2)
TIREFOND - 3"



ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

12 | H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK

12 | H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
7 12 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK

F02 FERME- W4L16378
(x4) 13/8"x2 3/8"x68" (36x60x1727)

-INSEREZ LES ECROUS
ENT TOUT D'ABORD

379 (x12)
ECROU EN T - 5/16"

|

LY
198 (x12)

RONDELLE - 8x19 ™—__
32



ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100195 BOULON WH 5/16x2 3/4 BLK
Vi - 8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
{ W, > 8 H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
= 2 H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15
D04 CORBEAU- W4L16944
(x2) 13/8"x5 1/4"x34 7/16" (36x134x875) 2 H100752 TIREFOND WH 1/4x3 BLK

- IL EST UTILE D'AVOIR L'AIDE DES
o AUTRES POUR CETTE ETAPE.

. y = -INSEREZ LES ECROUS

| EN T TOUT D'ABORD

L

f

D04 (x2) f
GGRBEAU“T\ ,
'|
II.

405 (x2) |

RONDELLE - 6x15

379 (x8)
ECROUEN T - 516"

198 (x8)
RONDELLE- 8x19

195 (x8)

792 (x2) BOULON -2 3/4

TIREFOND - 3" Sl sl
33



ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO (g2

N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 | H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK
FO1 FERME - W4L16414
(xd) 1 3/8"x2 3/8"x75 1/8" (36x60x1907)
- COMPLETEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS POUR LE
COTE A L'INVERSE S =

ALIGNEZ LES TROUS POUR
L'ORIENTATION CORRECTE

HAUTS,
ALIGNES

.y ' FO1 (x4)
— FERME
34

201 (x16)
VIS - 2 1/2"

\

¢
h
e
)
L]

N




ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

4 H100201 VIS PFH 8x2 1/2 BLK

12 | H100405 RONDELLE D'ARRET EXT 6x15

12| H100564 TIREFOND WH 1/4x4 BLK
! : o e \
GP1 PANNEAU DE PIGNON - W2A03379 GP2 PANNEAU DE PIGNON - W2AQ3380
(x2) 2 13/16"x5 1/4"x80 3/16" (72x134x2037) (x2) 2 13/16"%5 1/4"x80 316" (72x134%2037)
- ALIGNEZ LES TIREFONDS AVEC 405 (x12)

LES TROUS PILOTES DANS LES RONDELLE - 6x15

564 (x12)
TIREFOND - 4"

201 (x4)
VIS -2 1/2"

AJOUTEZ LES BOULONS
354 TEMPORAIREMENT
POUR VOUS AIDER
ALIGNER LE PANNEALU
AVEC LE PIGNON.

GP1 (x2)
PANNEAU DE PIGNON -

\[/ GP2 (x2)
PANNEAU
DE PIGNON L

35




ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100200 VIS PFH 8x1 1/2 BLK
8 H100471 TIREFOND WH 5/16x1 1/2 BLK

b

Y ot e ! B e

Ad!';'iﬂz‘; 130 SUPPORT A PIGNON A4M0O1147  SUPPORT A SOMMET
% (x2)

- COMPLETEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS POUR LE COTE A L'INVERSE
1147 (x2)

200 (x4)
VIS -1 1/2"

1130 (x2

471 (x8)
SUPPORT A PIGNON

FOREZ EN AVANCE DES

TROUS PILOTES A 3MM

POUR LES VIS EN

- ‘,‘H UTILISANT LE SOMMET
"hﬂ}"‘xx NIVEAU

36




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DE GAZEBQ  [GTE] N DE PIECE | DESCRIPTION

16 | H100823 VIS PWH 8x1 1/2 BLK
1’/‘. -
Vi /,
mmmmm ¢ ‘ /
L
A4M01594 SUPPORT A REVETEMENTE
{x4)

=

L
1594 (x4
SUPPORT A REVETEMENTE
\ 823 (x16)
- ‘%/ws -1 12"
g . &, II|
% ; |
ATTACHEZ LES SUPPORTS A /
REVETEMENTE EN UTILISANT

LES TROUS PILOTES DANS
L'ASSEMBLAGE DE PIGNON




ETAPE 25 - EQUERREZ L'ASSEMBLAGE

CRUCIALE: EQUERREZ L'ASSEMBLAGE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES
SUIVANTES. LORSQUE L'ASSEMBLAGE SOIT EQUERRE VEUILLEZ
SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE AU LMAXIMUM.

MESURES PRIS D'INTERIEUR DU POTEAU A L'INTERIEUR DU POTEAU

]
]
1]

T — ™7 A T T m— —
(51 N IO ¥ W § SN § DO |5

el




LORSQUE LE PANNEAU DE TOIT SOIT
ASSEMBLEE, METTEZ-LE A COTE.
VEUILLEZ GARDER A COTE DE A, B, C,
ET D ET L'EMPLACEMENT EST
CRUCIALE DANS LES ETAPES
SUIVANTES

39




ETAPE 26 - ASSEMBLAGE DE QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

2 H100379 ECROU EN TT 5/16 BLK

PANNEAU DE TOIT A 16 | H100391 VIS PEH 8x2 BLK
- Lt L — W / T I z LT L-.__I_..'
E01 CHEVRON - W4L16382 E08 CHEVRON - W4L167556
(x2) 1 3/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965) (x2) 13/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)

a
|

1

HO1 SOUS-FACE- W4L16383

HOZ2 SOUS-FACE- W4L163584

(x1) 17x3 3/8°x68 5/8" (24x86x1742)

] ]

(x1) 1"x3 3/8"38 1/2" (24xBE6x87E)

HO3 SOUS-FACE- W4L16385

HO4 S0US-FACE- W4L16386

(x1) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1849) (x1) 1"x3 3/8"x44 3/8" (24x86x1128)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD
| | |

“-\3 .

: / | L T~__HO02 (x1)
HO1 (x1) A i H : SOUS-FACE
SOUS-FACE

[ E08 (x2)
e CHEVRON
___‘-_-_—‘———___: = -
I =L—-‘—‘—-——_________f =
[ ———— 1| E01(x2)
CHEVRON
379 (x2)
ECROU EN T - 516" HO4 (x1) | i |
B SOUS-FACE | ) =5 “_PAGE\ -

L'ORIENTATION CORRECTE
ET L'EMPLACEMENT DES
PLANCHES H SONT

CRUCIALES POUR ETAPES
SUIVANTES

391 (x16)
VIS - 2"




ETAPE 27A - ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT A

QTE | N° DE PIECE

DESCRIPTION

32

H100321

VIS PFH Bx2 BLK

7

HO5 REVETEMENTE- W4L16392
(x2) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1849)

HO6 REVETEMENTE - W4L16393
(x2) 1"x3 3/8"x74 3/8" (24xBGx1888)

- NE PAS SERREZ LES VIS AU MAXIMUM

391 (x32
VIS - 2"

HO? REVETEMENTE - W4L16394

{(x2) 1"x3 3/8"x42 3/4" (24x86x1085)

i

HO8 REVETEMENTE - W4L15395

(x2) 1"x3 3/8"x44 1/4" (24x86x1124)

HO8 (x2) REVETEMENTE
REVETEMENTE
| HO7 (x2
REVETEMENTE
LES PLANCHES HO06 ET H08 |_HO6 (x2)
VONT SUR LE COTE AVEC REVETEMENTE

DEUX TROUS PILOTES

4




ETAPE 27A - ASSEMBLAGE DE

PANNEAU DE TOIT A

CRUCIAL:

- EQUERREZ LA STRUCTURE AVANT DE SUIVRE LES ETAPES SUIVANTES

- LES DIMENSIONS INDIQUEES AU-DESSOUS SONT CRUCIALES AU PRODUIT FINI
- LES MESURES DEVRONT ETRE TENU A 6MM DE LA MARGE D'ERREUR

- LES MESURES HORS LA MARGE D'ERREUR RESULTERA EN L'INCAPACITE

D'ASSEMBLER LE TOIT

; [
B ; 3
\\_\h
H,x\
H\x“x
: i L
‘x\ o /
Hocih o [3341mm]]
/ e
. e o
/
AT \
L
s
[ ; : ;

DES QU'IL SOIT EQUERRE, SERREZ TOUTE LA QUINCAILLERIE DES ETAPES PRECEDENTES.

42




ETAPE 28 - ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT A

PANNEAU DE TOIT A

- UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS
AIDER DANS LES ETAPES 29 A 30.

- ENLEVEZ LE FILM BELEU DE PROTECTION.
- COMMENCEZ A L'EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE.

- CONSULTEZ CETTE ETAPE POUR CHAQUE ATTACHMENT AFIN ASSURER LA POSITION CORRECTE
DES TOLES EN ACIER.

- DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION DES PANNEAUX DE TOIT : LES
BORDS SONT TRANCHANTS

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU
DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

SOMMET — N

ETAPES 29-30

43



ETAPE 29 - ASSEMBLAGE DE QTE [ N° DE PIECE | DESCRIPTION
PANNEAU DE TOIT A 32 | H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"
e e—————

——
A4M02639 TOLE EN ACIER 29GA

(x2)

ASSUREZ VOUS QUE LE PANEAU DE TOIT SOIT EQUERRE AVANT

DE CONTINUER.

P
zx
.'I . \'
| vy

=

|

NOTE: SURPLOMBE

PAR UNE

STRIE

833 [x32]ﬁ4ﬁ m\
VIS' 3,! w
TS BN

n i / |' N \|
\ 3/8" [8mm]| / ;’J
T 1 “‘“-—__.____d-f”'; /
= = = S
= ? i ” L-‘ 1 1 T T
= i F X |.ﬁ_ S W S S —n—:r\
B :
2639 (x2)

TOLE EN ACIER 29GA

-

TENIR LES TOLES
DANS LA
CHARPENTE EN
MESURANT D'UNE
STRIE COMME
MONTRE

44

|

b

\

7N

— e




ETAPE 30- ASSEMBLAGE DE PANNEAU DE TOIT A

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
32 | H100833 VIS A BOIS10-16x3/4

—|

———————————————— ————————————
A‘#-T[?IE}&E TOLE EN ACIER 29GA P;-'l-l‘l:.u"IEEIIE}EEQ TOLE EN ACIER 29GA
X X

i —_—

833 (x32)

T
VIS- 3/4"
|
g -:H . /
£

NOTEZ LES TROUS
TRAVERSANTS

1

: [ . 4 ¥ :
\TUUS LES BOUTS DES TOLES EN ACIER
S'ALIGNENT
2639 (x1)
TOLE EN ACIER 29GA
2646 (x1)
TOLE EN ACIER 29GA

45




ETAPE 31- ASSEMBLAGE DE

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
2 | H100379 ECROU EN T 5/16 BLK
PANNEAU DEIOIT B o - 16| H100391 VIS PFH 8x2 BLK
/ P T - ] a"'f I T - LT I_,_l_lr'
E01 CHEVRON - W4L16382 E08 CHEVRON - W4L16755

(x2) 1 3/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)

HO01 SOUS-FACE- W4L16383
(x1) 1"x3 3/8"x68 5/8" (24x86x1742)

HO3 SOUS-FACE- W4L16385
(x1) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24x86x1849)

[

(x2) 1 3/8"x3 3/8"x77 3/8" (36x86x1965)

H02 SOUS-FACE- W4L16384

(x1) 1"x3 3/8"38 1/2" (24x86x978)

o
@

HO04 SOUS-FACE- W4L16386

(x1) 1"x3 3/8"x44 3/8" (24x86x1128)

- INSEREZ LES ECROUS EN T TOUT D'ABORD.

| |

| AN
HO1 (x1) ] i N
SOUS-FAC

—'\—

Y_HI—

HO2 (x1)
SOUS-FACE

\

g E01 (x2)
CHEVRON

— L'\‘\

| | I I~ E08(x2)
CHEVRON

HO3 (x1) 379 (x2)
|  SOUS-FACE L L Ho4 (x1) .| ECROUENT - 5/16"
g i . SOUS-FACE |

i 7
[ l 1

. L'ORIENTATION ET

- L'EMPLACEMENT
CORRECTE DES
PLANCHES H EST
CRUCIALE POUR LES
ETAPES SUIVANTES

391 (x16)
VIS - 2"

46



ETAPE 32A- ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT B

HO5 REVETEMENTE - W4L16392
(x2) 1"x3 3/8"x72 3/4" (24xB6x1849)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
32 | H100391 VIS PFH 8x2 BLK

"HO7 REVETEMENTE- W4L16394
(x2) 1'x3 3/8"x42 314" (24x86x1085)

HO6 REVETEMENTE- W4L 16393
(x2) 17x3 38"x74 3/8" (24xB6x1888)

- NE PAS SERREZ AU MAXIMUM LES VIS.

' HOB REVETEMENTE- W4L16395
(x2) 1"x3 3/8"x44 1/4" (24x86x1124)

HO5 (x2)
REVETEMENTE

__HO8 (x2)
REVETEMENTE

HO7 (x2) : =]
REVETEMENTE /
HOG (x2) LES PLANCHES HO06 ET_
REVETEMENTE HO08 VONT SUR LE COTE

47

AVEC DEUX TROUS
PILOTES




ETAPE 32B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

ESSENTIEL :

VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L'EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
-LES DIMENSIONS CI-DESS0US SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

-LES MESURES DOIVENT E A +/-1/4 PO

-LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT LIMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

T
J

o

[100-11 12" [334mm]|

oy

E H H T H ™

UNE FOIS LE PANNEAU MIS A L'EQUERRE, SERREZ COMPLETEMENT LES VIS,

48



ETAPE 33 - ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT B

PANNEAU DE TOIT B
- UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS

LES ETAPES 34 A 35.

- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION. X
- COMMENCEZ A L’EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE.

- CONSULTEZ CETTE ETAPE POUR CHAQUE ATTACHMENT AFIN ASSURER LA POSITION CORRECTE DES

TOLES EN ACIER. . ,
-DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION DES PANNEAUX DE TOIT : LES BORDS

SONT TRANCHANTS

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU.
DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

ETAPES 34-35
49



N DE PIECE | DESCRIPTION

NG

ETAPE 34 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B

H100833 VIS A BOIS 10-16x314

AIMOZE30 TOLE DFACIER 20 GA
[x2]

- - ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEALU DE TOIT EST A L'EQUERRE AVANT DE POURSUIVRE.

REMARQUEZ LE e
CHEVAUCHEMENT
DES NERVURES E
2 833 (x32
“—-‘,\_\ S E sy ‘4}. e — %

e L H) \ \

L — L

\.——___f’/_\\r / \ 318" [Bmm]|

— . P ,

R | Mise

T 1 1 5 i) 1
| o SR IESS L, ) S S ok
R el e e .|.r'-\-=

- : : E

139 (x2)
TOLE D'ACIER 29 GA
- | 1
l | ; 0

PLACER LA FEUILLE SUR LE H

PANNEAL DE TOIT, EN

ALIGNANT LE BORD DU 1 }
CONE 3/8" {8 mm) A PARTIR :

DE L'EXTREMITE DU E ]
PANNEAL H.

bl

50




ETAPE 35 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT B =

— — —
, ; . . = '
= — p— —
i . — |
I=
AANOZEI9 TOLE O ACIER 29 (34 AAMOZE4T TOLE D'ACIER 29 GA
m1) x1p




ETAPE 36 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C

T L O

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
2 H100379 ECROL EN T 516 BLK
18 | H100381 WIS PFH BxZ BLE,
ML | W — i

= i

E01  CHEVRON - WAL16382

(21 HERD BERTT 380 (ExA5x 1 DEE)

HO1  S0OUS-FACE - WdL16383
(1) 1" HETREE S8 [2dwBE1T42)

HO3  SOUS-FACE-W4L16385
) 13 AEWTD 34" [24xREx1840)

E0R  CHEVROM - WAL16755
(XY 1 RN SIETTT 3BT (3ExBEx1D60)

] o

HOZ  SOUS-FACE- WAL 16384
(1] 173 A8 12" (24xBE=0TH)

H4  SOUS-FACE- W4L16385
(x7) 1"x3 3B edd 308" (Fduiinl 126)

- INSEREZ LES ECROU EN T TOUT D'ABORD

HO1 (x1
SOUS.FACE™]

.\-‘-

T
§ M HOZ {x1
u | SOUS-FACE

“¥5M [x2)

CHEVRON
J -\\1\\\?
[— = B m—.
e E0B (x2
CHEVRDN
379 (x2)
i | i Ll ECROUENT-5/16"
= HO3 (x1 = H Hoa (x1 -
SOUS-FACE OIS PACE
l l l I

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
CORRECTS DES PLANCHES H SONT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES
ULTERIEURES

52

391 (x16)
VIS - 2"



ETAPE 37A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C EEMDS RS R

HOS  PLANCHE DE REVETEMENT - WAL16392 HOE  PLANCHE DE REVETEMENT - W4L16393
(2] 1" BENT2 A" (24uff 1 BA0) (20 1"x3 3E"aT4 A7 (RS BEE)
HOT PLAMNCHE DE REVETEMENT - W4L16304 HOZ  PLAMCHE DE REVETEMENT - W4L 16205
(2] 1703 2B"42 3" (24862 10B5) (22 1% SN 104" (2dBEx1124)

- NE PAS SERRER COMPLETEMENT LES VIS.

e

__HO8 (x2)
PLANCHE DE REVETEMENT

HO5

HOT [x

(x2 : : : - :
PLANC _
HOG (x2) y /

PLANCHE DE REVETEMENT LES PLANCHES HOG ET HD4

S'INSTALLENT SUR LE COTE
AVEC DEUX AVANT-TROUS.

53



ETAPE 37B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C

ESSENTIEL :
-VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT DE PASSER AUX, ETAPES SUIVANTES.
-LES DIMENSIONS CI-DESS0US SONT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

-LES MESURES DOIVENT ETRE A +/- 1i4 PO
-LES MESURES HORS TOLERANCE ENTRAINERONT L''MPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT,

e

[10-11 172" [3341mm)]]

s
il
b

£

)

UNE FOIS LE PANNEAU MIS A L'EQUERRE, SERREZ COMPLETEMENT LES
VIS,

54



ETAPE 38 - ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOIT C

PANNEAU DETOITC

- UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS
LES ETAPES 39 A 40.

- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- COMMENCEZ A L’EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE.

- CONSULTEZ CETTE ETAPE POUR CHAQUE ATTACHMENT AFIN ASSURER LA POSITION CORRECTE DES
TOLES EN ACIER.

-DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION DES PANNEAUX DE TOIT : LES BORDS
SONT TRANCHANTS

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU,
DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

ETAPES 39-40

55



ETAPE 39 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT C

[GTE | N° OE PIECE

DESCRIPTION

HIGOE33

VIS A BOIS 10-16x304"

ALMOZESD TOLE D'ACIER 29 GA
(2}

- ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAL DE TOIT EST CARRE AVANT DE PASSER.

REMARQUEZ LE

CHEVAUCHEMENT DES

NERVURES

P

e

g

PLACER LA FEUILLE SUR LE
PANNEAU DE TOIT, EN
ALIGMANT LE BORD DU
CONE 38" (8 mm) A PARTIR
DE L'EXTREMITE DU
PANNEALU H.

p—

/’;r
 aa——
N |

B33 (x32)
VIS - 3/4" f %
\ \ YA\
5 L P /
1 _.'r"'
3/8" [8mm]|
F o " ¥
L
2639 (x2)
TOLE D'AGIER 29 GA
I I

L

et

e

P T [an?

"

y

56



[GTE [ N° OE PIECE | DESCRIPTION

A4MDZE3S TOLE DACIER 20 &4 Ad MD“;QDE TOLE PACIER 23 GA
ety (1

833 (x32)

VIS - m‘i§<
Ty

;{r
f

NOTEZ LES TROUS
TRAVERSANTS

LES EXTREMITES DE TOUTES LES TOLES DOIVENT ETRE
AJUSTEES

2639 (x1)
TOLE D'ACIER 29 GA

2008 (x1)
TOLE D'ACIER 29 GA

57



ETAPE 41 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOITD

S | RN, | T

GTE | W° DE FIEGE | DESCRIFTION
2 | Hiopars 'ECROU EN T 516 BLK,
16 | H100391 WIS PFH Bz BLK

| PP | ot ISP |

E01  CHEVRON - WAL15382
2] 1 B3 WEKTT A" (I6x06x1955)

Ed8 CHEVRON - WALIETSS
(2] 1 AEE BETT WA (6xAkx]0Es)

] : i

SOUS-FACE - WAL15383

HA Hi2 SOUS.FACE - Wal16354
[x1)  1"%3 3B %G 8" (24x06x1742) ®1y 1"x3 J8"30 1527 (24x06x978)
o - . <
B . , -
HOG  SOUS-FAGE - WaL 16383 HOs  SOUS-FACE - WaL1G385

(1)

1753 T2 W4T (24x06x1240)

fal) 7% MO%4d 3BT (24xB6x1122)

- INSEREZ LES ECROUEN T

TOUT D'ABORD 1 I 1
HO1 (x1) _r/ : SN _HO2 (x1
SOUS-FACE™ [ B £ ;\\_;EEUE-JACE
'I\‘-\\\—‘f ==
\X_‘ ED01 xz’
CHEVRON
z B 8 = EO08 (x2)
CHEVRON
ECROU EN T- 516"
" g HO4 {x1) ] | HO3 (x1 3
i FASCIA i g souia.r-}ncx_\ L

< i : I

L'ORIENTATION ET LE PLACEMENT
CORRECTS DES PANNEAUX H SONT
ESSENTIELS POUR LES ETAPES
ULTERIEURES,

391 (x16
Vis - 27



QOTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
32 | H100391 W15 PFH 3x2 BLK

ETAPE 42A - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D

i ! . | H : |
HO?  PLANCHE DE REVETEMENT - WaL 16384

HO5  PLANCHE DE REVETEMENT - WAL16392
[M2) 1763 BEATZ 34" (24050 1843) (R2] 173 HE e 347 (24xBEx1083)

HOB PLANCHE DE REVETEMEMT - WAL16335

Hi&  PLANCHE DE REVETEMENT - WAL15383 . [ H »
[(42) 173 BENT4 W (24w BEE) [E2)  1"R3 38" wdad 1737 {2dxbtxn1124)

WE PAS SERRER COMPLETEMENT LES VIS.
391 (x32)
Vis - 2"
___,_,_,-'-—'—7{_
i
W
‘H;'-. W
II‘.:'I. b "

riy

HOE (x2
PLANCHE DE REVETEMEN

HOS (x2
PLAI!.IGIIE DE REVETEMENT

\ HO6 {xzil
PLANCHE DE REVETEMENT HOT (x2
PLAI{.ICLE DE REVETEMENT

LES PLANCHES HO& ET HD8
S'INSTALLENT SUR LE COTE
AVEC DEUX AVANT-TROUS.

59




ETAPE 42B - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D

ESSENTIEL :

-VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L'EQUERRE AVANT DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES.
-LES DIMENSIONS CI DUE NT ESSENTIELLES POUR L'ASSEMBLAGE FINAL DU TOIT.

-LES MESURES DOIVENT - 1/4 PO

<LES MESURES HORS TOL RAHI:-E ENTRAINERONT L'IMPOSSIBILITE D'ASSEMBLER LE TOIT.

[10°-11 1/2" [3341mm]|

=

| Y = ¥ H

UNE FOIS LE PANNEAU MIS A L'EQUERRE, SERREZ COMPLETEMENT LES
Vis.

60



ETAPE 43 - ASSEMBLAGE DE
PANNEAU DE TOITD

PANNEAU DE TOIT D

- UTILISEZ CETTE PAGE POUR VOUS FAMILIARISER AVEC LE PANNEAU DE TOIT ET VOUS AIDER DANS
LES ETAPES 44 A 45.

- ENLEVEZ LE FILM BLEU DE PROTECTION.

- COMMENCEZ A L’EXTREMITE INDIQUEE ET ASSEMBLEZ DANS LE SENS DE LA FLECHE.

- EDNSSULTE-% CETTE ETAPE POUR CHAQUE ATTACHMENT AFIN ASSURER LA POSITION CORRECTE DES
TOLES EN ACIER.

-DES GANTS DOIVENT ETRE PORTES LORS DE LA MANIPULATION DES PANNEAUX DE TOIT : LES BORDS
SONT TRANCHANTS

LES TROUS PRE-PERCES SUR CHAQUE PANNEAU  _
DOIVENT TOUJOURS ETRE POSITIONNES DU COTE FAITAGE.

SOMMET

ETAPES 44-45

61



QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
a2 H10EES WIS A BOIS 10-18x3/4

ETAPE 44 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D

MI'E'IEIEE:I'ESE TOLE D'ACIER 20 GA
b

- ASSUREZ-VOUS QUE VOTRE PANNEAU DE TOIT EST A L'EQUERRE AVANT DE POURSUIVRE.
— REMARQUEZ LE CHEVAUCHEMENT

s DES NERVURES
/ |=\ 833 (x32) T
. VIS - 34" “‘\
. \
Y 5 ﬂ; / ; |I I e o |
\ 3/8" [Bmm] ' ; /
!

I PLACER LA FEUILLE SUR LE
PANNEAL DE TOIT, EN
ALIGNANT LE BORD DU
1 1 I I CONE 3/8" (8 mm) A PARTIR

DE L'EXTREMITE DU
PANNEAU H.

62 e )

HHH\-\-“ —

—




QTE | N° DE PIEGE | DESCRIPTION

ETAPE 45 - ASSEMBLAGE DU PANNEAU DE TOIT D 32 | Hiousas VIS A BOIS 1016234

A-*I'IEI'IEIIII?IEE-‘E TULE PACIER 28 GA MTE!H%E:IEU'B TOLE 'ACIER 23 GA
1) x

NOTEZ LES TROUS
TRAVERSANTS

\\\ LES EXTREMITES DE TOUTES LES TOLES DOIVENT ETRE
AJUSTEES
2629 (x1)
OLE D'ACIER 29 GA
2909 (x1}

TOLE D'ACIER 29 GA

63




ETAPE 46 - ASSEMBLAGE DES FAITIERES

= g e
T - : - — f:'—:-_:: :_:::_F-'_F L.‘_-.j\‘\ l‘l‘.\-
e . e S TN
e PRy -~
= el =
W' _——=ZF T pAMOZBTT  FAITIERE 29 GA AANIDZ640  ENTURE DE FATTIERE

— {xd) x2)

- EFFECTUEZ CETTE ETAPE DEUX FOIS

2640 (x1) o
ENTURE DE FAITIERE

FAITES GLISSER CHAQUE FAITIERE DANS L'ENTURE DE FAITIERE JUSQU'A CE QU'ELLE SOIT
CENTREE.

64




ETAPE 47 - ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE A QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 HI1O0EES VIS A BOIS 10-16234"

J01 PLANCHE DE REMFORT - WaL 16401
(2] 17wl SETNEE DT (24ublal 44 )

S PRERE T REN R S R ABPOD3SE PROTEGTEUR DE FAITIERE
(K2} 1"%2 B AT (24x80x1194) L2

- MONTEZ EN ALIGNANT LES TROUS DE CHAQUE FAITIERE AVEC LES TROUS DE L'ENTURE DE LA FAITIERE.
- LONGUEUR FINALE - 9 pi - 7 3/4 po [2940 mm)]

833 (x16
- SH.I}I -F-"}I:r-'-" 2y
g r
' _,.-:;: - ___‘_:___.E:‘!-
T -":’r —
1 e ;F—_;ﬁ;.
..l._,_.::'_:----" ;{:;f
RETIREZ LES CALES D'ESPACEMENT DU PROTECTEUR DE T #3&;;?‘_
FAITIERE AVANT L'INSTALLATION. 1 e e
Vi T
| e =
o 4 =
et =
1 e X:’F}?ﬁ#
) - e
P e ki

P % J01 (x1)
— e

Jo2 (x1)
PLAMCHE DE RENFORT

?_ZAR(;LE DE RENFORT

Jo1 (x1)
PLANCHE DE RENFORT

398 (x1) o
PROTECTEUR DE FAITIERE

65



ETAPE 48 - ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE B OTE 14 DE PIECE| DESCRETION

16 | H100833 V1S A BOIS 10-16x3/4"
|
Ji1  PLAMCHE DE REWFORT - WAL16401 J02  PLANCHE DE RENFORT - WaL16402
(2} 17x2 3A“EE 58" (24uE0x1Tad) 2] 1@ HEWATT (2aE 104)
,-.c=""3f?¢.-
AEFOD308 PROTECTEUR DE FAITIERE MJE*D%EM PROTECTELUR DE FAITIERE MEDIANE
1) x

- MONTEZ EN ALIGNANT LES TROUS DE CHAQUE FAITIERE AVEC LES TROUS DE L'ENTURE DE LA FAITIERE.
- LONGUEUR FINALE - 8 pi - 8 1/2 po [2955 mm]

833 (x16)
VIS - 374" 1

LA FAITIERE DOIT ETRE SOULEVEE PAR LE MILIEU POUR EVITER R
DE L'ENDOMMAGER AVANT L INSTALLATION. 1 ‘.

298 (x1) ik
PROTECTEUR DE FAITIERE

‘_\ f J.-:.‘-';f;"cL
fﬂ%\;:*’f JO1 fxt
PLANCHE DE RENFOR

(x1)
PLANCHE DE RENFORT
J02 (x1)

PLANCHE DE RENFORT

Jo1 (x1)
PLANCHE DE RENFORT

-

o

514 {x1) :
PROTECTEUR DE FAITIERE MEDIANE

ASSUREZ-VOUS QUE LE PROTECTEUR DE FAITIERE
MEDIANE EST ORIENTE CORRECTEMENT,

66



QTE | N* OE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 49 - le:ﬁTlDN Du FANNEAU DE TOIT A 1 Hi003591 VIS PFH 8x2 BLK

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- FAIRE GLISSER LE PANNEAL DE TOIT LE LONG DES RAILS SUR LES CHEVRONS.
- UNE FOIS EN PLACE, INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION COMME INDIQUE.

= MAINTENIR LE PANNEAL DE TOIT EN PLACE JUSQU'A L'ETAPE SUIVANTE.

PANNEAU DE TOIT A

67



ROMDELLE FARRET EXT fx1d
BOULOMWH Si6%7 3/t BLK
ECROU EN T 515 BLK

VIS PFH Bx2 BLI

H100198
H100378
H100379
H10g321

QTE § W™ DE PIECE | DESCRIFTION

3
3
3

1

ETAPE 50 - FIXATION AU TOIT QTE

ERE. UNE FOIS EN PLACE,

UT S0US LA FAITI
FIXEZ LES BOULONS, LES RONDELLES ET

i1

SOULEVEZ LE PANNEALU DE TOIT ASSEMBLE ET
RIEL DE FIXATION COMME ILLUSTR

FAITES LE GLISSER DANS LES CHEVRONS ET VERS LE

- AVEC L'AIDE D'AU MOINS DEUX PERSONNES,
INSTALLEZ LE MATE

LES ECROUS A ENFONCER AVANT LA VIS,

-1 374"

x3)
ULON

{

378
BO

188 (x3)

Bx19

RONDELLE

316"

379 (x3)
ECROUENT-

PANNEALU DE TOIT B




WIS A BOIS 10-16x34"

H100833

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

&

ETAPE 51 - FIXATION AU TOIT

ALMOZETS GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT

Tt )

AAMO2EE)  GARMITURE D'EXTREMITE DE TOIT

(1)

= FIXEZ LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DU PANNEALU DE TOIT.

GARNITURE D"EXTREMITE DE TOIT

2680 (x1)

69



ETAPE 52 - FIXATION AU TOIT

9'.7 3/4" [2940mm]

OTE | N" DE PIECE

DESCRIPTION

=] HIUOEE2

WS PWH B BLE

L

i

FAITIERE A — A PARTIR DES ETAPES 46-47

NE MONTEZ PAS SUR LE TQIT POUR INSTALLER : LA FAITIERE A ETE CONGUE POUR ETRE INSTALLEE A L'AIDE D'UNE ECHELLE.

= POUR UNE INSTALLATION CORRECTE, UTILISER UM ASSISTANT ADULTE
MAINTEMIR LA PRESSION SUR LE SOMMET DE LA CRETE
TOUT EN VISSANT DES VIS. X

= LES VIS DE FIXATION SUR LE CAPUCHON DU REBORD PEUVENT ETRE

NEEES&MI%ES
DESSERRE A L'ETAPE SUIVANTE POUR FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT.

FAITIERE A

INSTALLEZ LES VIS A TRAVERS LES
AVANT-TROUS DES FANNEAUX DE

TOIT DANS LES PLANCHES
DE RENFORT DE LA FAITIERE.




QTE | N" DE PIECE | DESCRIPTION

ETAPE 53 - FIXATION AU TOIT 1 R VIS PEH 832 BLR,

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.

- FAIRE GLISSER LE PANNEAU DE TOIT LE LONG DES RAILS SUR LES CHEVROMS.

- UNE FQIS EN PLACE, INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION COMME INDIQUE,

-IL PEUT ETRE NECESSAIRE DE DESSERRER LES VIS QUI TIENNENT LE CAPOT DU REBORD POUR QU'ELLES GLISSENT DANS

LE PANNEAU DE TOIT. :
- LE COIN DU PANNEAL DE TOIT EXISTANT PEUT ETRE SOULEVE POUR QUE LE PANNEAU DE TOIT COMMENCE A GLISSER.

PAMNEAU DE TOIT C

— 1

391 (x1),
VIS - 2"

]
—
_ﬂl
i
[
!

71



ETAPE 54 - FIXATION AU TOIT QTE | N DE PIECE | DESCRIFTION

4 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"

.u.ap[ntﬁﬁ?s GARMITURE D'EXTREMITE DE TOIT
w

- FIXEZ LES VIS EN LIGNE AVEC LES VIS DU PANNEALU DE TOIT.

2679 (x1)
ARNITURE
D'EXTREMITE DE TOIT

833 (x4)
VIS - 374" e,

72




ETAPE 55 - FIXATION AU TOIT B

% 9'-8 1/2" [2955mm]!
—[i - - [-r o] = -

ke Y

FAITIERE B - A PARTIR DES ETAPES 46 ET 48

NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR INSTALLER : LA FAITIERE A ETE CONGUE POUR ETRE INSTALLEE A L'AIDE D'UNE ECHELLE.

POUR UNE INSTALLATION A'Dl.E.QUﬁTE, DEMAMDEZ L'AIDE D'UN ADULTE
POUR MAINTENIR LA PRESSION VERS LE BAS SUR LA FAITIERE LORS DU
VISSAGE DES VIS

FAITIERE HEDIA.HE—\
=

FAITES GLISSER L'ASSEMBLAGE DE LA FAITIERE EN PLACE,

ASSUREZ-VOUS QUE LE PROTECTEUR DE FAITIERE MEDIANE
RECOUVRE LA FAITIERE DEJA INSTALLEE.

a

|iu INSTALLEZ LES VIS A TRAVERS LES AVANT-TROUS DES PANNEAUX DE
|

.“ TOIT DANS LES PLANCHES DE RENMFORT DE LA FAITIERE.

392 (x8)




ROMDELLE VARRET EXT 8x18

BOULONWH 5M16x1 34 BLE
ECROU EN T 5ME BLK
WIS PFH §x2 BLE

DE FIECE | DESCRIFTION

Hi00128
HAO0ATS
HI00379
HA0D3a1

QTE | N”

3
3
3
1

- SME"

379 [x3)
ECROUENT
BOULON -1 3147

378 (x3)

GLISSER.

INSTALLER LE MATERIEL DE FIXATION COMME

- FIXER LE MATERIEL DE LA VIS ET DU CONTRE-ECROU AVANT DE FIXER

LA VIS,

- DES PERSONNES SUPPLEMENTAIRES SONT UTILES POUR CETTE ETAPE.
-LE COIN DU PANNEALU DE TOIT EKIS‘T&ET PEUT ETRE SOULEVE POUR

QUE LE PANNEAU DE TOIT COMMENCE

- UNE F'EIS EN PLACE

ETAPE 56 - FIXATION AU TOIT
INDIQUE.

PANNEAU DE TOIT D

i e I
[y

N, ;__ ______
Ny,



ETAPE 57 - FIXATION AU TOIT

FIXEZ L'AUTRE COTE DE LA FAITIERE EN
COMMENGANT A LEXTREMITE DU PIGNON.

aTE

N® DE PIECE

DESCRIPTION

H1003E82

WIS PYWH Bx3id BLK

S <




ETAPE 58 - FIXATION AU TOIT QTE | N DE PIECE | DESCRIFTION

4 H100833 VIS A BOIS 10-16x3/4"

AAMOZERD  GARMITURE D'EXTREMITE DE TOIT
(=1

-FAITES GLISSER LA GFEI’_:_EEURE D'EXTREMITE DU TOIT SOUS
FAITIERE, PUIS VISSER EN PLACE.

L'ASSEMBLAGE DE LA

2680 (x1
GARNITURE D'EXTREMITE DE TOIT

833 (x4)
VIS - 314"

76




ETAPE 59 - FIXATION AU TOIT

QTE | N* DE PIECE | DESCRIPTION
] H100145 BOLLCN WH 5i18x2 34 BLK
L] H100478 ROMOELLE PLATE BxdT BLE
L] H100479 ECREOLU D'ARRET 5/16 BLE

i - 4 H100381 BOLILOMN WH 5/16:5 BLK

r Gl )
'ii:‘.:__ ) I_,ﬂ-‘- I'-.L‘?IJ
A4MO1 148 SUPPORT DE FERME MPE-1IZ!I1559 SUPPORT 'AMCRAGE EM U
(x2] x1]

INSEREZ LES §81 BOULONS EN PREMIER POUR TENIR LES SUPPORTS, PUIS INSEREZ LES 195 BOULONS ET TOUTES LES RONDELLES ET
LES CONTRE-ECROUS.

E?f.l}gl'i‘:éﬂ D"ARRET - 5/16

15589 (x1)
UPPORT D'ANCRAGE 1148 (x2)

{ ENU Al [SU PPORT DE FERME

478 (xG)

RONDELLE- ﬁﬂf\

e 1
: L
| Cif )
B [ - .“. s
0 e o |l Z

s/



ETAPE 60 - FIXATION DU TOIT [QTE | W DE PIECE | DESCRIPTION
Z HI100195 BOULOM WH 5/18x2 34 BLE
4 H100353 BOULOMN WH 518x6 1)2 BLK
[ H100478 ROWNDELLE PLATE 8x27 BLK
& Hi00474a ECROU D'ARRET 616 BLE

MM!EIZP 48 SUPPORT DE FERME
£+

-L'UTILISATION DE COLLIERS PEUT AIDER A ALIGNER LES TROUS DE BOULON,

T

T A
i

. | .
il | = .. ! 15 I r'?. -..II"'-., L
kA == | b,

4 2

_— _-:—":;‘: : ]
; = i s = [ 195 :12
| —+—TBOULON -2 3/4"
{2 e
—_— Iy | [
e ~l_479 (x6)
—— ECROU D'ARRET - 5/16"
- -
=¥ .
¥ e,
\ P 4 s N R e  (x6
% S : RONDELLE - 8x27
t, «7<\ )
~. @ 9 1148 (x2)
N‘"\ SUPPORT DE FERME
T,
P
\ \ 4 e
e 354 [
e T N OULON - 6 112"



ETAPE 61 - ATTACHEMENT DE TOIT D N

8 H100468 BOULOM WH 5/16x1 BLK

i
T,
Kot

=
!
3

o =

.»ﬁ.4I"E'1g‘5550 PATTE DE FIXATION EXTERIEURE
X

- FIXER LES BOULONS AUX ECROUS-EN-T INSTALLES DANS LES ETAPES PRECEDENTES.
-INSTALLER DES VIS POUR FIXER LES PANNEAUX DE TOIT AUX SUPPORTS DE GAINAGE.

1560 (x2) R
PATTE DE FIXATION EXTERIEURE _—— __="%3

392 (x16)
VIS - 3/4

_o—_'_f

"'\-\.._\_\_\__\_ 79



ETAPE 62 - ATTACHEMENT DE TOIT [QTE] N DE PIECE | DESCRIPTION
8 H100198 RONDELLE D'ARRET EXT 8x19
a H100478 WASHER FLAT 8x27 BLK
8 H100479 ECROU D'ARRET 5/16 BLK
8 H100480 BOULON WH 5/16x4 3/4 BLK

E09 FERME ACCESSOIRE - WAL16756
(xB) 1 3/8"x3 3/8"x73 7/8" (36x86x1875)

198 (x8)

E09 (x8) RONDELLE - 8x19

FERME ACCESSOIRE
480 (x8)
BOULON - 4 3/4"

479 (x8) -
ECROU D'ARRET - 5/16"

478 (x8
WASHER - 8x27

1=

80




ETAPE 63 - ATTACHEMENT DE TOIT

y*y

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION

16 | H100488 BOULON WH 1/4x2 BLK

16 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK
16 H100653 ECRDU D'ARRET 1/4 BLK
32 | H100797 VIS PWH 8x1 BLK

A4M01228 SUPPORT A CHEVRON

(x16)

- UN SUPPORT A CHEVRON ES INSTALLE A CHAQUE
BOUT DE CHEVRON - 16 EN TOTALE

- INSEREZ LES BOULONS TOUT D'ABORD

PUIS VISSEZ LE SUPPORT

AR
488 (x16) N
BOULON - 2"

797 (x32)
VIS -1"

T

653 (x16) )
ECROU D'ARRET - 1/4™

630 (x16)
RONDELLE - 8x19

1228 (x16) _
SUPPORT A CHEVRON




ETAPE 64 - ATTACHEMENT DE TOIT  [QTE[W° DE PiECE | DESCRIPTION

32 H 100759 VIS AUTORADIEUSE 1/4x1

A4MO2678 GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x8)

"-.—\__
) —
A4AMO2638 JOINUTRE DE GARNITURE DE BORD DE TOIT
(x6)

- COMPLETEZ CETTE ETAPE POUR LE COTE A L'INVERSE. -
LES VIS PASSENT A TRAVERS LA GARNITURE DE

- GRACE A LA PRESENCE DE PLUSIEURS COUCHES DE
METAL SUR LA BORDURE, IL EST RECOMMANDE D'UTILISER ENDROITS A PPROXITATIES INDIGLE " U RES AUX
UN FORET DE 1/8 PO POUR CREER DES TROUS D’AMORCE.

- ENLEVEZ LA COUCHE PROTECTRICE BLEUE T T

- VEUILLEZ PORTER LES GANTS LORSQUE VOUS MANIPULER L'ACIER

- LES VIS PASSENT A TRAVERS LA GARNITURE DE LA BORDURE DANS LE
HAUT DES NERVURES AUX ENDROITS APPROXIMATIFS INDIQUES.

- ATTACHEZ LES VIS A CHAQUE AUTRE STRIE.

L

759 (x16)
VIS - 1"

2678 (x4)
GARNITURE DE

g /
BORD DE TOIT

: -l""-.‘ oy
. ﬂ‘mﬁ
h_\:m\%‘
b et
" h, il
i T

2638 (x3)
JOINGUTRE DE GARNITURE ;
DE BORD DE TOIT
FAIRE GLISSER LA GARNITURE DANS L’EMBOITURE EN VEILLANT VUE LATERALE
A CE QUE LES DEUX EXTREMITES SONT A FLEUR DES BORDS DES PANNEAUX DE TOIT.

82



ETAPE 65 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO (FACULTATIVE)

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
4 H100382 VIS PFH Bx1 3/4 BLK

A4I"&.'1D25[]1 SUPPORT A VENTILATEUR
x1)

- AVANT DE L'ATTACHER VEUILLEZ ATTACHER LA BOITE
ELECTRIQUE (FOURNIE SEPAREMENT) EN UTILISANT LES
TROUS DANS LE SUPPORT DE VENTILATEUR.

- METTEZ LE SUPPORT SUR LES POUTRES DE FAITE ET PLACEZ POUTRE DE FAIT
OU VOUS DESIREZ. -
- TOURNEZ LE SUPPORT JUSQU'AUX BERIDES DE MONTAGE
S'ALIGNE MIEUX AVEC LES POUTRES DE FAITE. |

- FOREZ DES TROUS PILOTES EN UTILISANT UNE MECHE A 1/8"

382 (x4)
VIS -1 3/4"

2501 (x1) _
SUPPORT A
VENTILATEUR

QUINCAILLERIE
PAS INCLUSE

. # @
C . I;!;I'

BOITE ELECTRIQUE s
PAS INCLUS e
83




ETAPE 66 - ASSEMBLAGE DE GAZEBQ [GTE[ bE PiEce | bescripTion

48 H100471 TIREFOMD WH 5/16x1 1772 BLE
I._"“-w.._,,_\_\_‘_\_‘_\_(-‘ -\-‘-‘_\-‘_‘-‘-\_\__‘_‘“
: g
E;_;{:;E::,—Z'_—:—__-; -
AAMOOSTT PLAQUE D'ANCRAGE A4MOOS7E  PLAQUE DE POTEAL
(x12}) (x12)

- UTILISEZ LES TROUS PILOTES DANS LE POTEAU POUR
INSTALLEZ LES TIREFONDS

471 (x48)
TIREFOND - 1 1/2" 0978 (x12)
PLAQUE DE POTEAU

0977 (x12)
PLAQUE D'ANCRAGE

84



ETAPE 67 - ASSEMBLAGE DE GAZEBQ [QrE[ K" DE PiECE | DESCRIPTION

2 H100202 VIS PVWH 8x5/8 BLK

E 3 P i
e T At L o
LU B e e |

?&LJJu|

OTRECOVERT ™

Aall"Eﬂt:E}ﬁS ETIQUETTE LOGO BYD
X

L l
HE
\\\\ 2158 (x1)

% ETIQUETTE LOGO BYD

o] 4 N 202 (x4)
\ /" vis - 518"
\\\\ .ﬁ/ A
xl‘"‘h‘_\' { _ |- .-'"'H 85
R



ETAPE 68 - ASSEMBLAGE DE GAZEBO

QTE | N° DE PIECE | DESCRIPTION
24 | H100120 ANCRE A BETON 1/4"x2"
24 | H100630 RONDELLE PLATE 8x19 BLK

- LE FABRICATEUR RECOMMANDE QUE L'INSTALLATION SOIT SUR UNE
SURFACE DE BETON QU DES POTEAUX DE BETON. :

- POUR L'INSTALLER SUR UNE TERRASSE EN BOIS VEUILLEZ VERIFIER QUE
ILY A UN SOUTIEN STRUCTURAL SUFFISANT AU-DESSOUS. LA QUINCAILLERIE
N'EST PAS INCLUSE.

55| |
EiF G

120 (x24) |
ANCRE A BETON

630 (x24)
"/ RONDELLE - 8x19

FOREZ DES TROUS EN AVANCE EN
UTILISANT UN MECHE A BETON A 5MM.




PowerPort™

9205413 BOITIER ELECTRIQUE

POUR L'INSTALLATION DU BOITIER ELECTRIQUE, REPORTEZ-VOUS
AUX INSTRUCTIONS DE MONTAGE FOURNIES AVEC LE KIT DU
BOITIER ELECTRIQUE. INSTALLEZ-LE SUR LE POTEAU QUE VOUS
SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS POUR UNE INSTALLATION
CORRECTE.

87



	Thalias pages.pdf
	S32B NORWOOD
	S33 NORWOOD
	S34 NORWOOD
	S35 NORWOOD
	S36 NORWOOD
	S37A NORWOOD
	S37B NORWOOD
	S38 NORWOOD
	S39 NORWOOD
	S40 NORWOOD
	S41 NORWOOD
	S42A NORWOOD
	S42B NORWOOD
	S43 NORWOOD
	S44 NORWOOD
	S45 NORWOOD
	S46 NORWOOD
	S48 NORWOOD
	S49 NORWOOD
	S50 NORWOOD
	S51 NORWOOD
	S52 NORWOOD
	S53 NORWOOD
	S54 NORWOOD
	S55 NORWOOD
	S56 NORWOOD
	S57 NORWOOD
	S58 NORWOOD
	S59 NORWOOD
	S60 NORWOOD




